
Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 337 (celkem 573  )

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 79,00 79,08 79,08 0,00

služby 511-513+518 85,00 86,00 86,00 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549,531/2,8/ 5,00 5,26 5,26 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 0,00 2,71 2,71 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 1,32 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 1,32

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 1,32
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Organizace:  Speciální mateřské škola při Státních léčebných lázních Velké Losiny, státní podnik - IČO 70626588,  ORG  
1004

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 075,00 1 075,05 1 075,05

1 244,00 1 245,39 1 245,39

1 244,00 1 244,00 1 244,00

1 244,00 1 246,71 1 246,71



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 338 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 11,62  --------------- 15,60 13,00 14,22 12,53
Fond rezervní 1,62 0 0,00 0,00 1,62 1,62
Investiční fond 0,00  --------------- 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem 13,24 0 15,60 13,00 15,84 14,15

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 103 000 1 103 000

1 103 000 1 103 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 339 (celkem 573  )

v tis. Kč

1,32

Organizace:  Speciální mateřské škola při Státních léčebných lázních Velké Losiny, státní podnik - IČO 70626588,  ORG  

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 340 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 339 (celkem 573  )

Organizace:  Speciální základní škola při státních léčebných lázních Bludov - IČO 70626596,  ORG  1021

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 559,30 564,95 564,95 0,00

služby 511-513+518 196,00 199,24 199,24 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 9,00 6,43 6,43 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 20,00 35,75 35,75 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 35,61 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 35,61

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 28,61
Fond odměn 7

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 909,00 2 902,82 2 902,82

3 673,30 3 673,44 3 673,44

3 673,30 3 673,30 3 673,30

3 693,30 3 709,05 3 709,05



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 340 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 18,53 0 0,00 0,00 18,53 18,53
FKSP 16,78  --------------- 41,94 38,39 20,33 3,06
Fond rezervní 9,53 0 10,10 0,00 19,63 19,62
Investiční fond 0,00  --------------- 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem 44,84 0 52,04 38,39 58,49 41,21

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 700
Příspěvek na přímé náklady 33149 700

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

6 300 5 600
3 054 000 3 053 300

3 060 300 3 058 900 1 400



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 341 (celkem 573  )

Organizace:  Speciální základní škola při státních léčebných lázních Bludov - IČO 70626596,  ORG  1021

v tis. Kč

35,61

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 342 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

700
700

0
0
0
0
0
0
0
0

1 400



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 341 (celkem 573  )

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 323,00 325,53 325,53 0,00

služby 511-513+518 192,00 182,86 182,86 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 4,00 7,95 7,95 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 7,00 9,91 9,91 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 2,00 1,52 1,52 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Organizace:  SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PŘI STÁTNÍCH LÉČEBNÝCH LÁZNÍCH VELKÉ LOSINY, státní podnik, Lázeňská 
240, VELKÉ LOSINY - IČO 70626561,  ORG  1022

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 434,00 2 433,27 2 433,27

2 960,00 2 959,52 2 959,52

2 958,00 2 958,00 2 958,00

2 960,00 2 959,52 2 959,52



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 342 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 20,42  --------------- 35,40 31,30 24,52 24,52
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 11,92  --------------- 7,95 0,00 19,87 19,87

celkem 32,34 0 43,35 31,30 44,39 44,39

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

8 000 8 000
2 520 000 2 520 000

2 528 000 2 528 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 343 (celkem 573  )

v tis. Kč

0,00

Organizace:  SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PŘI STÁTNÍCH LÉČEBNÝCH LÁZNÍCH VELKÉ LOSINY, státní podnik, Lázeňská 

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 344 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 343 (celkem 573  )

Organizace:  Speciální základní škola pro žáky s více vadami, Třebízského 1, Šumperk - IČO 852392,  ORG  1023

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 498,00 545,86 545,86 0,00

služby 511-513+518 396,20 429,02 429,02 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 10,00 20,04 20,04 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 18,00 17,30 17,30 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 89,00 111,28 111,28 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 7,00 73,05 73,05 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -10,04 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -10,04

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 40,666
Z toho :

                 - vlastní prostředky 40,666
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

4 974,00 4 982,35 4 982,35

5 896,20 5 994,57 5 994,57

5 800,20 5 800,20 5 800,20

5 896,20 5 984,53 5 984,53



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 344 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 123,58 0 0,00 0,00 123,58 123,58
FKSP 142,17  --------------- 72,00 65,48 148,69 123,32
Fond rezervní 80,59 0 0,00 64,04 16,55 16,55
Investiční fond 123,32  --------------- 20,04 40,67 102,69 92,65

celkem 469,66 0 92,04 170,19 391,51 356,10

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

4 200 4 200
5 001 000 5 001 000

5 005 200 5 005 200



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 345 (celkem 573  )

Organizace:  Speciální základní škola pro žáky s více vadami, Třebízského 1, Šumperk - IČO 852392,  ORG  1023

v tis. Kč

-10,04

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 346 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 345 (celkem 573  )

Organizace: Speciální škola pro žáky s více vadami, Třebovská 32, Mohelnice - IČO 60341777,  ORG  1024

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 660,00 679,46 679,46 0,00

služby 511-513+518 526,00 520,82 520,82 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 167,00 166,85 166,85 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 99,68 97,60 97,60 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648 128,98 128,98 128,98 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -12,13 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -12,13

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :
ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

7 403,00 7 403,08 7 403,08

8 855,68 8 867,81 8 867,81

8 726,70 8 726,70 8 726,70

8 855,68 8 855,68 8 855,68



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 346 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 5,18 0 0,00 0,00 5,18 5,18
FKSP 214,25  --------------- 125,62 26,99 312,88 312,66
Fond rezervní 0,00 0 24,00 10,74 13,26 13,26
Investiční fond 137,30  --------------- 166,85 104,49 199,66 135,09

celkem 356,73 0 316,47 142,22 530,98 466,19

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 300
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 300

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

14 700 14 400
7 461 000 7 461 000

7 475 700 7 475 400



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 347 (celkem 573  )

Organizace: Speciální škola pro žáky s více vadami, Třebovská 32, Mohelnice - IČO 60341777,  ORG  1024

v tis. Kč

-12,13

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 348 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

300
0
0
0
0
0
0
0
0
0

300



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 347 (celkem 573  )

Organizace: Zvláštní škola Štíty, Březná 47, Šumperk - IČO 70626570,  ORG  1039

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 151,00 138,44 138,44 0,00

služby 511-513+518 95,00 122,61 122,61 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 7,00 14,37 14,37 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 12,00 10,66 10,66 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 0,00 16,90 16,90 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 484,00 1 479,82 1 479,82

1 749,00 1 765,90 1 765,90

1 749,00 1 749,00 1 749,00

1 749,00 1 765,90 1 765,90



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 348 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 8,09  --------------- 21,44 22,56 6,97 5,99
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 23,59  --------------- 14,37 0,00 37,96 37,96

celkem 31,68 0 35,81 22,56 44,93 43,95

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
Státní informační politika 33245 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 500 000 1 500 000
4 000 4 000

1 504 000 1 500 000 4 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 349 (celkem 573  )

Organizace: Zvláštní škola Štíty, Březná 47, Šumperk - IČO 70626570,  ORG  1039

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 350 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0

0
0
0
0
0
0
0
0

4 000

4 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 349 (celkem 573  )

Organizace: Zvláštní škola, Hanácká 3, Šumperk - IČO 49589768,  ORG  1040

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 409,00 409,46 409,46 0,00

služby 511-513+518 180,00 177,78 177,78 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 20,00 19,05 19,05 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 39,00 39,09 39,09 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 50,00 50,08 50,08 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 4,05 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 4,05

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 4,05
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

5 899,00 5 897,45 5 897,45

6 547,00 6 542,83 6 542,83

6 497,00 6 496,80 6 496,80

6 547,00 6 546,88 6 546,88



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 350 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 166,93 0 0,00 40,40 126,53 126,53
FKSP 57,65  --------------- 89,06 80,56 66,15 63,45
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 48,17  --------------- 19,05 0,00 67,22 67,22

celkem 272,75 0 108,11 120,96 259,90 257,20

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 200
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 200

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

16 800 16 600
5 947 000 5 947 000

5 963 800 5 963 600



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 351 (celkem 573  )

Organizace: Zvláštní škola, Hanácká 3, Šumperk - IČO 49589768,  ORG  1040

v tis. Kč

4,05

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 352 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

200
0
0
0
0
0
0
0
0
0

200



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 351 (celkem 573  )

Organizace: Zvláštní škola a pomocná škola,Sušilova 40, Zábřeh  - IČO 49589725,  ORG  1041

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 204,80 766,39 766,39 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 218,00 436,81 436,81 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 62,00 122,18 122,18 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 600,00 664,65 664,65 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 430,00 435,29 435,29 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -445,81 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -445,81

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 770,400
Z toho :

                 - vlastní prostředky 770,400
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 000,00 2 684,19 2 684,19

10 339,00 10 359,98 10 359,98

12 823,80 14 369,55 14 369,55

12 823,80 12 823,80 12 823,80

13 853,80 13 923,74 13 923,74



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 352 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 45,14  --------------- 172,21 110,39 106,96 59,86
Fond rezervní 0,00 0 10,00 10,00 0,00 0,00
Investiční fond  --------------- 436,81 770,40 997,98 167,01

celkem 0 619,02 890,79 226,87

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 200
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 200

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 331,57
1 376,71 1 104,94

16 800 16 600
10 484 000 10 484 000

10 500 800 10 500 600



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 353 (celkem 573  )

Organizace: Zvláštní škola a pomocná škola,Sušilova 40, Zábřeh  - IČO 49589725,  ORG  1041

v tis. Kč

-445,81

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 354 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

200
0
0
0
0
0
0
0
0
0

200



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 353 (celkem 573  )

Organizace: Gymnázium Šumperk, Masarykova nám. 8, Šumperk  - IČO 49589792,  ORG  1111

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 961,00 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 273,00 547,22 547,22 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 80,00 117,73 117,73 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 0,00 164,86 164,86 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -85,35 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -85,35

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 72,600
                 - cizí  prostředky

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 449,00 3 392,52 3 392,52
1 335,18 1 335,18

16 149,00 16 171,47 16 171,47

19 912,00 21 564,12 21 564,12

1 401,99 1 401,99
19 912,00 19 911,92 19 911,92

19 912,00 21 478,77 21 478,77

8 072,600

8 000,000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 354 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 119,28  --------------- 266,35 255,03 130,60 130,60
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 579,68  --------------- 547,22 72,60 200,40

celkem 698,96 0 813,57 327,63 331,00

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0,00
33170 84,60

0,00
33562 0,00

0,00
Příspěvek na přímé náklady 33149 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem 84,60

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 054,30
1 184,90

46 000 46 000
Podpora koncepčního  vzdělávání 
rozvoje střed. škol

232 000 231 915

Výstavba o obnova budov a staveb 
středních škol

8 000 000 8 000 000

16 610 000 16 610 000

24 888 000 24 887 915



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 355 (celkem 573  )

Organizace: Gymnázium Šumperk, Masarykova nám. 8, Šumperk  - IČO 49589792,  ORG  1111

v tis. Kč

-85,35

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 356 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
84,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

84,60



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 355 (celkem 573  )

Organizace: Gymnázium Zábřeh, nám. Osvobozen 20, Zábřeh - IČO 49589687,  ORG  1112

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 38,30 38,30 38,30 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 90,00 97,33 97,33 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 700,00 854,94 854,94 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 238,49 408,15 408,15 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 155,67 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 155,67

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 155,67
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 186,14 2 194,60 2 194,60
1 438,49 1 591,63 1 591,63

14 369,69 14 369,69 14 369,69

18 122,62 18 291,55 18 291,55

17 184,13 17 184,13 17 184,13

18 122,62 18 447,22 18 447,22



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 356 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 248,17  --------------- 331,31 109,95 469,53 471,67
Fond rezervní 0,00 0 46,95 28,37 18,58 18,23
Investiční fond 202,50  --------------- 38,30 58,49 182,31 41,16

celkem 450,67 0 416,56 196,81 670,42 531,06

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Program protidrogové prevence 33163 0,00
Státní informační politika 33245 100,00
Příspěvek na přímé náklady 33149 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem 100,00

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

6 400,00 6 400,00
39 900,00 39 800,00

14 591 000,00 14 591 000,00

14 637 300,00 14 637 200,00



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 357 (celkem 573  )

Organizace: Gymnázium Zábřeh, nám. Osvobozen 20, Zábřeh - IČO 49589687,  ORG  1112

v tis. Kč

155,67

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 358 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 357 (celkem 573  )

Organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Gen. Krátkého 1, Šumperk- IČO 843113,  ORG  1135

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 40,83

služby 511-513+518 134,52

mzdové náklady 521,524,525,527,528 62,39

odpisy 551 758,00 763,30 763,30 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 177,00 115,85 115,85 0,00

         celkem 237,74

Výnosy vlastní výnosy 601-624 712,00 810,26 326,83

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 60,00 328,98 328,98 0,00
         celkem 326,83

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 89,45 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 89,45

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 71,56
Fond odměn 17,89

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 817,790
                 - cizí  prostředky

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 675,00 7 133,43 7 092,60
2 259,00 2 698,64 2 564,12

20 273,00 22 432,40 22 370,01

26 142,00 33 143,62 32 905,88

1 137,09
29 322,00 31 767,00 31 767,00

30 094,00 33 233,07 32 906,24

27 451,660

26 633,870 Systémová dotace na dostavbu školy ve výši 26 489,99 mil. Kč; investiční dotace z MŽ Slunce do škol ve 
výši 71.94 tis. Kč/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 358 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 77,43 0 0,00 0,00 77,43 77,43
FKSP 108,26  --------------- 400,57 384,10 124,73 7,84
Fond rezervní 0,00 94,09 0,00 0,00 94,09 94,09
Investiční fond 574,99  --------------- 763,29 817,79 520,49 520,49

celkem 760,68 94,09 816,74 699,85

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
33168 0

0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 163,86 1 201,89

60 000 60 000
Výstavba o obnova budov a staveb 
středních škol /neinv./

4 000 000 4 000 000

22 726 000 22 726 000

26 786 000 26 786 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 359 (celkem 573  )

Organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Gen. Krátkého 1, Šumperk- IČO 843113,  ORG  1135

v tis. Kč

89,45

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/

Systémová dotace na dostavbu školy ve výši 26 489,99 mil. Kč; investiční dotace z MŽ Slunce do škol ve 



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 360 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 359 (celkem 573  )

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 59,73

služby 511-513+518 56,70

mzdové náklady 521,524,525,527,528 99,25

odpisy 551 930,00 930,56 930,56 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 206,00 205,89 205,89 0,00

         celkem 215,68

Výnosy vlastní výnosy 601-624 253,13

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 125,00 122,55 122,55 0,00
         celkem 253,13

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 43,26 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 43,26

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 34,66
Fond odměn 8,60

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 373,360
                 - cizí  prostředky 800,000 / z rozpočtu Olomouckého kraje/

Organizace: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště, U Dráhy 6, Zábřeh- IČO 577324, ORG 
 1136

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

4 560,00 4 558,27 4 498,54
3 209,00 3 207,51 3 150,81

19 835,00 19 793,69 19 694,44

28 740,00 28 695,92 28 480,24

2 581,50 2 582,99 2 329,86
26 033,50 26 033,64 26 033,64

28 740,00 28 739,18 28 486,05

1 173,360



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 360 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 53,23  --------------- 328,17 265,97 115,43 98,34
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 313,00  --------------- 870,19 870,19

celkem 366,23 0 985,62 968,53

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
98138 0

0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 730,56 1 173,37
2 058,73 1 439,34

31 500 31 500
Podpora projektů integrace romské 
komunity

1 900 1 900

20 583 000 20 583 000

20 616 400 20 616 400



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 361 (celkem 573  )

v tis. Kč

43,26

Organizace: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště, U Dráhy 6, Zábřeh- IČO 577324, ORG 

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 362 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 361 (celkem 573  )

Organizace: Střední průmyslová škola elektrotechnická, Ge. Svobody 2, Mohelnice - IČO 843105,  ORG  1137

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 981,47 93,14

služby 511-513+518 31,55

mzdové náklady 521,524,525,527,528 88,00

odpisy 551 57,00 113,33 113,08 0,25
ostatní náklady 541-546,548,549 70,00 80,20 78,50 1,70

         celkem 214,64

Výnosy vlastní výnosy 601-624 228,00 228,18 0,00 228,18

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 186,00 189,56 189,56 0,00
         celkem 228,18

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -85,66 -0,53

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -86,19

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného hospodářského výsledku následujícího období

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 072,00 1 074,61
2 209,00 2 209,97 2 178,42
8 954,00 8 971,40 8 883,40

12 362,00 12 449,51 12 234,87

11 948,00 11 946,11 11 946,11

12 362,00 12 363,85 12 135,67



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 362 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 28,23 0 0,00 1,72 26,51 26,51
FKSP 190,77  --------------- 140,59 75,76 255,60 255,12
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 0,00  --------------- 113,32 0,00 113,32 57,25

celkem 219,00 0 253,91 77,48 395,43 338,88

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Informační politika 33245 373
Příspěvek na přímé náklady 33149

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

23 627 23 254
8 975 000 8 972 952 2 048

8 998 627 8 996 206 2 421



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 363 (celkem 573  )

Organizace: Střední průmyslová škola elektrotechnická, Ge. Svobody 2, Mohelnice - IČO 843105,  ORG  1137

v tis. Kč

-86,19

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 364 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

373

0
0
0
0
0
0
0
0

2 048

2 421



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 363 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola, Zěmědělská 3, Šumperk  - IČO 852384,  ORG  1138

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 1,11

služby 511-513+518 715,38 36,50

mzdové náklady 521,524,525,527,528 8,52

odpisy 551 293,00 604,81 604,81 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 165,78 166,08 166,08 0,00

         celkem 46,13

Výnosy vlastní výnosy 601-624 97,86

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 761,41 761,41 761,41 0,00
         celkem 97,86

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 112,97 -112,97

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 521,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 521,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 471,09 3 917,22 3 916,11
2 076,36 2 039,86

15 991,45 16 110,30 16 101,78

19 636,70 22 874,77 22 828,64

2 491,77 2 589,63 2 491,77
19 636,70 19 636,70 19 636,70

22 889,88 22 987,74 22 889,88



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 364 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 213,28  --------------- 232,04 157,43 287,89 196,68
Fond rezervní 1,00 0 23,00 18,00 6,00 6,00
Investiční fond  --------------- 604,78 521,04 141,00

celkem 0 859,82 696,47 343,68

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
Státní informační politika 33245

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

3 530,63 3 614,37
3 744,91 3 908,26

16 228 000 16 228 000
35 700 34 400 1 300

16 263 700 16 262 400 1 300



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 365 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola, Zěmědělská 3, Šumperk  - IČO 852384,  ORG  1138

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 366 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0

0
0
0
0
0
0
0
0

1 300

1 300



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 365 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola památkové péče Šumperk, 28. října 1, Šumperk - IČO 60339187,  ORG1139

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 331,00 252,24 252,24 0,00

služby 511-513+518 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 57,00 116,75 116,75 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 25,00 43,45 43,45 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 16,65 16,65 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 0,00 47,03 47,03 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -107,72 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -107,72

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : z kladných hospodářských výsledků příštích let

c) Investice 69,951
Z toho :

                 - vlastní prostředky 69,951
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 237,00 1 411,34 1 411,34
6 825,00 6 822,62 6 822,62

8 475,00 8 646,40 8 646,40

8 475,00 8 475,00 8 475,00

8 475,00 8 538,68 8 538,68



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 366 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 31,50  --------------- 106,76 106,33 31,93 23,33
Fond rezervní 0,00 0 43,22 43,22 0,00 0,00
Investiční fond 0,00  --------------- 116,75 69,95 46,80 0,00

celkem 31,50 0 266,73 219,50 78,73 23,33

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

21 000 21 000
6 924 000 6 924 000

6 945 000 6 945 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 367 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola památkové péče Šumperk, 28. října 1, Šumperk - IČO 60339187,  ORG1139

v tis. Kč

-107,72

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 368 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 367 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Gen. Krátkého 30, Šumperk - IČO 851167,  ORG  1140

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 421,61

služby 511-513+518 124,57

mzdové náklady 521,524,525,527,528 357,04

odpisy 551 705,00 708,91 703,98 4,93
ostatní náklady 541-546,548,549 300,00 295,17 294,90 0,27

         celkem 908,42

Výnosy vlastní výnosy 601-624 957,09

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 735,40 733,04 733,04 0,00
         celkem 957,09

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 29,21 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 29,21

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 23,40
Fond odměn 5,81

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 246,520
Z toho :

                 - vlastní prostředky 246,520
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

10 750,00 11 167,80 10 746,19
8 063,00 8 223,15 8 098,58

25 032,00 25 389,51 25 032,47

44 850,00 45 784,54 44 876,12

8 100,00 9 066,11 8 109,02
36 014,60 36 014,60 36 014,60

44 850,00 45 813,75 44 856,66



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 368 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 6,8 0,00 2,31 4,49 4,49
FKSP 84,28  --------------- 372,03 384,28 72,03 64,32
Fond rezervní 0,00 27,21 0,00 0,00 27,21 27,21
Investiční fond 75,47  --------------- 708,90 693,88 90,49 90,49

celkem 159,75 34,01 194,22 186,51

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 080,93 1 080,47

33 600 33 600
28 722 000 28 722 000

28 755 600 28 755 600



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 369 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Gen. Krátkého 30, Šumperk - IČO 851167,  ORG  1140

v tis. Kč

29,21

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 370 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 369 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola, P. Bezruče 2a, Zábřeh na Moravě - IČO 60045205,  ORG  1141

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 873,00 934,29 915,95 18,34

služby 511-513+518 336,00 690,62 322,29 368,33

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 156,00 313,80 313,80 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 261,00 96,56 96,56 0,00

         celkem 386,67

Výnosy vlastní výnosy 601-624 68,00 67,37 67,37 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 40,00 440,97 54,30 386,67
         celkem 386,67

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -7,81 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -7,81

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného hospodářského výsledku v následujících letech

c) Investice 178,500
Z toho :

                 - vlastní prostředky 178,500
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

5 702,00 5 699,68 5 699,68

7 328,00 7 734,95 7 348,28

7 220,00 7 218,80 7 218,80

7 328,00 7 727,14 7 340,47



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 370 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 20,61 0 0,00 0,00 20,61 20,61
FKSP 166,93  --------------- 83,89 89,74 161,08 78,41
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 576,73  --------------- 313,80 178,50 712,03 486,30

celkem 764,27 0 397,69 268,24 893,72 585,32

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245
98138 0

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

18 000 16 800
Podpora projektů integrace romské 
komunity

10 000 10 000

5 783 000 5 783 000

5 811 000 5 809 800 1 200



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 371 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborná škola, P. Bezruče 2a, Zábřeh na Moravě - IČO 60045205,  ORG  1141

v tis. Kč

-7,81

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 372 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0

0
0
0
0
0
0
0

1 200

1 200



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 371 (celkem 573  )

Organizace: Obchodní akademie, Olomoucká 82, Mohelnice - IČO 60045035,  ORG  1153

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 35,17

služby 511-513+518 9,23

mzdové náklady 521,524,525,527,528 30,88

odpisy 551 580,00 580,46 580,24 0,22
ostatní náklady 541-546,548,549 169,00 106,68 103,90 2,78

         celkem 78,28

Výnosy vlastní výnosy 601-624 239,30

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 390,00 477,89 477,89 0,00
         celkem 239,30

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 8,77 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 8,77

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 8,77
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 508,620
Z toho :

                 - vlastní prostředky 508,620
                 - cizí  prostředky 0,000

2705

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

4 612,00 4 950,21 4 915,04
2 652,00 2 886,48 2 877,25

12 444,00 12 438,08 12 407,20

20 457,00 20 961,91 20 883,63

3 453,00 3 878,79 3 639,49
16 614,00 16 614,00 16 614,00

20 457,00 20 970,68 20 731,38



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 372 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 61,02 5,48 0,00 36,74 29,76 29,76
FKSP 33,45  --------------- 177,63 147,83 63,25 53,76
Fond rezervní 33,44 21,93 0,00 13,60 41,77 41,77
Investiční fond 931,31  --------------- 583,02 767,50 746,83 55,85

celkem 27,41 760,65 965,67 881,61 181,14

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 059,22

20 000 20 000
12 641 000 12 641 000

12 661 000 12 661 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 373 (celkem 573  )

Organizace: Obchodní akademie, Olomoucká 82, Mohelnice - IČO 60045035,  ORG  1153

v tis. Kč

8,77

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 374 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 373 (celkem 573  )

Organizace: Obchodní akademie Šumperk, Hlavní třída 31, Šumperk - IČO 49589679,  ORG  1154

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 900,00 962,42 881,74 80,68

služby 511-513+518 66,08

mzdové náklady 521,524,525,527,528 56,37

odpisy 551 539,00 614,45 600,50 13,95
ostatní náklady 541-546,548,549 81,00 79,10 79,10 0,00

         celkem 217,08

Výnosy vlastní výnosy 601-624 770,00 777,29 251,21

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 45,00 160,50 48,17 112,33
         celkem 363,54

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 119,40 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 119,40

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 95,52
Fond odměn 23,88

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice
Z toho :

                 - vlastní prostředky 195,110
                 - cizí  prostředky / z toho 1 604,97tis. Kč systémová invest. dotace; 350 - prostředky Olomouckého kraje na tělocvičnu/

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 256,00 1 310,88 1 244,80
8 839,00 8 902,75 8 846,38

11 615,00 11 869,60 11 652,52

1 028,50
10 800,00 10 800,00 10 800,00

11 615,00 11 989,00 11 625,46

2 150,080

1 954,970



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 374 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 46,20 5,6 0,00 0,00 51,80 51,80
FKSP 88,27  --------------- 127,21 141,00 74,48 70,54
Fond rezervní 47,84 22,52 0,00 0,00 70,36 70,36
Investiční fond 129,37  --------------- 964,46 545,11 548,72 548,72

celkem 311,68 28,12 686,11 745,36 741,42

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
Státní informační politika 33245 0
Výstavba a obnova budov a staveb 33562 32

0
0
0
0
0
0
0

celkem 32

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 091,67

8 833 000 8 833 000
27 000 27 000

1 605 000 1 604 968

10 465 000 10 464 968



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 375 (celkem 573  )

Organizace: Obchodní akademie Šumperk, Hlavní třída 31, Šumperk - IČO 49589679,  ORG  1154

v tis. Kč

119,40

/ z toho 1 604,97tis. Kč systémová invest. dotace; 350 - prostředky Olomouckého kraje na tělocvičnu/

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 376 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0

32
0
0
0
0
0
0
0

32



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 375 (celkem 573  )

Organizace: Střední zdravotnická škola Šumperk, Kladská 2, Šumperk - IČO 851213,  ORG  1163

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 7,37

služby 511-513+518 740,00 748,62 738,41 10,21

mzdové náklady 521,524,525,527,528 11,50

odpisy 551 122,00 122,64 122,64 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 66,00 70,81 68,43 2,38

         celkem 31,46

Výnosy vlastní výnosy 601-624 723,00 851,57 781,52 70,05

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 95,00 38,93 38,93 0,00
         celkem 70,05

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 5,19 -5,19

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 52,540
Z toho :

                 - vlastní prostředky 52,540
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 132,00 2 153,19 2 145,82

10 344,00 10 355,51 10 344,01

13 404,00 13 450,77 13 419,31

12 566,00 12 565,46 12 565,46

13 384,00 13 455,96 13 385,91



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 376 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,08 0 0,00 0,00 0,08 0,08
FKSP 41,88  --------------- 142,32 133,59 50,61 39,78
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 0,00  --------------- 122,64 83,00 39,64 39,64

celkem 41,96 0 264,96 216,59 90,33 79,50

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
98138 540

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0

celkem 540

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

22 000 22 000
Podpora projektů integrace romské 
komunity

5 000 4 460

10 430 000 10 430 000

10 457 000 10 456 460



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 377 (celkem 573  )

Organizace: Střední zdravotnická škola Šumperk, Kladská 2, Šumperk - IČO 851213,  ORG  1163

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 378 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
540

0
0
0
0
0
0
0

540



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 377 (celkem 573  )

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 501,86

služby 511-513+518 27,61

mzdové náklady 521,524,525,527,528 98,42

odpisy 551 421,63 839,89 839,89 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 89,72 93,30 89,72 3,58

         celkem 631,47

Výnosy vlastní výnosy 601-624 25,33 976,20 25,33 950,87

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 79,54 79,54 79,54 0,00
         celkem 950,87

Doplňující údaje :
daň z příjmů 5,89
dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -98,86 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -104,75

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 44,970
Z toho :

                 - vlastní prostředky 44,970
                 - cizí  prostředky 0,000

Organizace: Integrovaná střední škola technická, Odborné učiliště a Učiliště, 1. máje 2, Mohelnice - IČO 851205,  ORG  
1174

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 532,58 2 034,44 1 532,58
1 010,42 1 038,03 1 010,42
9 250,29 9 348,71 9 250,29

12 304,64 13 354,37 12 722,90

12 199,77 12 199,77 12 199,77

12 304,64 13 255,51 12 304,64



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 378 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 4,30 0 0,00 0,00 4,30 4,30
FKSP 233,48  --------------- 163,59 150,17 246,90 239,13
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond  --------------- 839,89 44,97 912,09

celkem 0 195,14

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245
Příspěvek na přímé náklady 33149 0,00
Projekty vzdělávání 33244

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 375,26 2 170,18
1 613,04 1 003,48 2 421,38 1 155,52

12 600 11 200
9 429 000 9 429 000

185 000 165 165

9 626 600 9 605 365 21 235



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 379 (celkem 573  )

v tis. Kč

-104,75

Organizace: Integrovaná střední škola technická, Odborné učiliště a Učiliště, 1. máje 2, Mohelnice - IČO 851205,  ORG  

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 380 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0,00
1 400,00

19 834,71

21 235



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 379 (celkem 573  )

Organizace: Střední  odborná škola a Střední odborné učiliště železniční a stavební - IČO 14451107,  ORG  1221

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 504,24

služby 511-513+518 459,09

mzdové náklady 521,524,525,527,528 567,55

odpisy 551 334,00 691,33 669,75 21,58
ostatní náklady 541-546,548,549 289,00 967,65 917,34 50,31

         celkem

Výnosy vlastní výnosy 601-624 648,00 617,94

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 625,00 700,59 654,90 45,69
         celkem

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -747,71 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -747,71

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 56,990
Z toho :

                 - vlastní prostředky 56,990
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 090,00 2 452,80 1 948,56
1 103,00 1 476,66 1 017,57

10 769,00 11 351,88 10 784,33

14 585,00 16 940,32 15 337,55 1 602,77

2 180,02 1 562,08
13 312,00 13 312,00 13 312,00

14 585,00 16 192,61 14 584,84 1 607,77



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 380 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 112,41  --------------- 162,22 167,71 106,92 38,44
Fond rezervní 0,00 0 90,60 90,60 0,00 0,00
Investiční fond  --------------- 748,32 424,60 0,00

celkem 0 682,91 38,44

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 754,06 2 077,78
1 866,47 1 001,14 2 184,70

18 000 18 000
10 869 000 10 869 000

10 887 000 10 887 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 381 (celkem 573  )

Organizace: Střední  odborná škola a Střední odborné učiliště železniční a stavební - IČO 14451107,  ORG  1221

v tis. Kč

-747,71

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 382 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 381 (celkem 573  )

Organizace: Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Vodbí 27, Mohelnice - IČO 62353179,  ORG  1222

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 706,00 705,90 705,90 0,00

služby 511-513+518 240,00 239,87 239,87 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 103,00 103,18 103,18 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 33,56 33,68 33,68 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 390,00 390,32 390,32 0,00
provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 30,00 25,08 25,08 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 36,65 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 36,65

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 29,35
Fond odměn 7,30

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 48,410
Z toho :

                 - vlastní prostředky 48,410
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

4 356,00 4 354,68 4 354,68

5 438,56 5 437,31 5 437,31

5 058,56 5 058,56 5 058,56

5 478,56 5 473,96 5 473,96



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 382 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 8,77 4,6 0,00 0,00 13,37 13,37
FKSP 85,50  --------------- 70,36 58,12 97,74 94,47
Fond rezervní 2,25 18,42 0,00 0,00 20,67 20,67
Investiční fond 133,63  --------------- 103,18 48,41 188,40 188,40

celkem 230,15 23,02 173,54 106,53 320,18 316,91

e) Účelové  dotace 698

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245
Příspěvek na přímé náklady 33149 0

98138
0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

10 000 8 400
4 342 000 4 342 000

Podpora projektů integrace romské 
komunity

17 400 10 164

4 369 400 4 360 564 8 836



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 383 (celkem 573  )

Organizace: Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Vodbí 27, Mohelnice - IČO 62353179,  ORG  1222

v tis. Kč

36,65

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 384 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0

0
0
0
0
0
0
0

1 600

7 236

8 836



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 383 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, náměstí 8. května 2, Zábřeh  - IČO 409014,  ORG  1223

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 2,52

odpisy 551 590,52 590,52 590,52 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 250,00 320,99 320,99 0,00

         celkem 2,52

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 100,00 166,28 98,32 67,96
         celkem 67,96

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -386,35 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -386,35

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : z rezervního fondu zařízení

c) Investice 63,190
Z toho :

                 - vlastní prostředky 63,190
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

5 176,00 4 901,85 4 901,85
2 592,00 2 260,26 2 260,26

20 062,00 19 964,86 19 962,34

28 670,52 28 038,48 28 035,96

3 836,00 3 277,80 3 277,80
24 278,00 24 208,05 24 208,05

28 214,00 27 652,13 27 584,17



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 384 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 100 0,00 0,00 100,00 100,00
FKSP 269,35  --------------- 515,29 638,35 146,29 51,52
Fond rezervní 0,00 408 0,00 0,00 408,00 408,00
Investiční fond 0,00  --------------- 590,52 63,19 527,33 527,33

celkem 269,35 508 701,54

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 105,81 1 181,62 1 086,85

27 000 27 000
20 390 000 20 320 048 69 952

20 417 000 20 347 048 69 952



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 385 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, náměstí 8. května 2, Zábřeh  - IČO 409014,  ORG  1223

v tis. Kč

-386,35

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 386 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
69 952

69 952



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 385 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborné učiliště zěmědělské, Palackého 338, Loštice  - IČO 100498,  ORG  1224

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 380,53 380,53 380,53 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 287,64 166,02 166,02 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 382,63 323,78 323,78 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 13,45 -13,45

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 120,00 2 102,54 2 102,54
1 100,00 1 284,08 1 284,08
8 316,41 8 316,41 8 316,41

12 204,58 12 249,58 12 249,58

1 130,00 1 189,13 1 189,13
10 750,40 10 750,12 10 750,12

12 263,03 12 263,03 12 263,03



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 386 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 153,42  --------------- 249,55 231,01 171,96 48,42
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 159,14  --------------- 380,56 5,14 534,56 202,00

celkem 312,56 0 630,11 236,15 706,52 250,42

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Státní informační politika 33245 0
Příspěvek na přímé náklady 33149 386

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 386

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

8 400 8 400
8 387 000 8 386 614

8 395 400 8 395 014



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 387 (celkem 573  )

Organizace: Střední odborné učiliště zěmědělské, Palackého 338, Loštice  - IČO 100498,  ORG  1224

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 388 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
386

0
0
0
0
0
0
0
0

386



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 387 (celkem 573  )

Organizace: Středisko praktického vyučování strojírenské, Uničovská 2, Šumperk- IČO 851141,  ORG  1253

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 771,00 675,03 669,07 5,96

služby 511-513+518 260,00 246,98 246,94 0,04

mzdové náklady 521,524,525,527,528 36,94

odpisy 551 78,00 77,60 77,60 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 28,00 24,89 22,33 2,56

         celkem 45,50

Výnosy vlastní výnosy 601-624 49,35

provozní dotace 691 39,00 39,00 39,00 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 1,00 24,82 24,82 0,00
         celkem 49,35

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 3,85 -3,85

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 849,00 1 947,15 1 910,21

2 986,00 2 971,65 2 926,15

2 848,00 2 911,68 2 862,33

2 888,00 2 975,50 2 926,15



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 388 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 31,16  --------------- 27,71 29,19 29,68 23,93
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 319,52  --------------- 77,60 0,00 397,12 194,39

celkem 350,68 0 105,31 29,19 426,80 218,32

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0 0 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 389 (celkem 573  )

Organizace: Středisko praktického vyučování strojírenské, Uničovská 2, Šumperk- IČO 851141,  ORG  1253

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 390 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 389 (celkem 573  )

Organizace: Středisko praktického  vyučování strojírenské, Nemociční  13, Šumperk - IČO 851191,  ORG  1254

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 565,00 856,76 610,62 246,14

služby 511-513+518 414,28 619,82 534,01 85,81

mzdové náklady 521,524,525,527,528 84,70

odpisy 551 217,00 228,03 216,81 11,22
ostatní náklady 541-546,548,549 39,00 25,84 25,84 0,00

         celkem 427,87

Výnosy vlastní výnosy 601-624 659,68

provozní dotace 691 108,00 108,00 108,00 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 67,90 67,90 67,90 0,00
         celkem 659,68

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 136,870
Z toho :

                 - vlastní prostředky 136,870
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 641,00 1 805,51 1 720,81

2 876,28 3 535,96 3 108,09

2 700,38 3 360,06 2 700,38

2 876,28 3 535,96 2 876,28



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 390 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 8,68  --------------- 24,82 21,30 12,20 7,28
Fond rezervní 6,69 0,51 0,00 0,00 7,20 7,20
Investiční fond 102,19  --------------- 228,03 192,10 138,12 138,12

celkem 117,56 0,51 252,85 213,40 157,52 152,60

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0 0 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 391 (celkem 573  )

Organizace: Středisko praktického  vyučování strojírenské, Nemociční  13, Šumperk - IČO 851191,  ORG  1254

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 392 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 391 (celkem 573  )

Organizace: Základní umělecká škola Mohelnice, Náměstí svobody 15, Mohelnice - IČO 851451,  ORG  1311

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 263,00 277,36 277,36 0,00

služby 511-513+518 148,00 148,20 148,20 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 131,72 131,72 131,72 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 18,00 35,97 35,97 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 781,00 789,31 789,31 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 3,00 27,86 27,86 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 151,82 -53,14

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 98,68

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 98,68
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 79,860
Z toho :

                 - vlastní prostředky 79,860
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

4 164,20 4 131,98 4 131,98

4 724,92 4 725,23 4 725,23

4 093,00 4 059,88 4 059,88

4 877,00 4 877,05 4 877,05



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 392 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 78,42 0 0,00 0,00 78,42 78,42
FKSP 62,40  --------------- 59,93 22,98 99,35 67,11
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 32,27  --------------- 131,72 79,89 84,10 84,10

celkem 173,09 0 191,65 102,87 261,87 229,63

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

3 996 000 3 962 877

3 996 000 3 962 877 33 123



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 393 (celkem 573  )

Organizace: Základní umělecká škola Mohelnice, Náměstí svobody 15, Mohelnice - IČO 851451,  ORG  1311

v tis. Kč

98,68

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 394 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0

33 123

33 123



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 393 (celkem 573  )

Organizace: Základní umělecká škola Šumperk, Žerotínovo 11, Šumperk - IČO 852333 ORG  1312

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 684,62 684,62 684,62 0,00

služby 511-513+518 372,94 372,94 372,94 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 64,64 64,64 64,64 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 17,66 17,66 17,66 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 25,00 21,12 21,12 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 76,80 -76,8

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

6 375,48 6 375,48 6 375,48

7 515,34 7 515,34 7 515,34

1 401,02 1 401,02 1 401,02
6 170,00 6 170,00 6 170,00

7 596,02 7 592,14 7 592,14



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 394 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 2,14 0 0,00 0,00 2,14 2,14
FKSP 52,94  --------------- 95,37 67,49 80,82 38,41
Fond rezervní 0,00 0 15,00 0,00 15,00 15,00
Investiční fond 148,15  --------------- 64,64 17,70 195,09 195,09

celkem 203,23 0 175,01 85,19 293,05 250,64

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

6 110 000 6 110 000

6 110 000 6 110 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 395 (celkem 573  )

Organizace: Základní umělecká škola Šumperk, Žerotínovo 11, Šumperk - IČO 852333 ORG  1312

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 396 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 395 (celkem 573  )

Organizace: Základní umělecká škola, Farní 9, Zábřeh   - IČO 64095151,  ORG  1313

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 553,38 553,38 553,38 0,00

služby 511-513+518 487,57 487,58 487,58 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 45,16 45,16 45,16 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 63,29 63,29 63,29 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 90,25 90,25 90,25 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 287,31 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 287,31

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 229,91
Fond odměn 57,40

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

6 836,58 6 836,59 6 836,59

7 985,98 7 986,00 7 986,00

1 473,08 1 473,08 1 473,08
6 709,98 6 709,98 6 709,98

8 273,31 8 273,31 8 273,31



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 396 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 113,14 0 0,00 12,74 100,40 100,40
FKSP 200,02  --------------- 113,61 68,03 245,60 188,62
Fond rezervní 223,41 0,37 32,50 37,21 219,07 219,07
Investiční fond 279,92  --------------- 45,16 0,00 325,08 325,08

celkem 816,49 0,37 191,27 117,98 890,15 833,17

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

6 548 000 6 548 000

6 548 000 6 548 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 397 (celkem 573  )

Organizace: Základní umělecká škola, Farní 9, Zábřeh   - IČO 64095151,  ORG  1313

v tis. Kč

287,31

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 398 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 397 (celkem 573  )

Organizace: Dům dětí a mládeže Mohelnice, Spartakiádní 8, Mohelnice - IČO 853020,  ORG  1354

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 280,00 337,70 337,70 0,00

služby 511-513+518 526,00 550,90 550,90 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 65,00 65,37 65,37 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 18,00 21,07 21,07 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 394,00 398,66 398,66 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 5,00 6,83 6,83 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 9,62 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 9,62

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 7,69
Fond odměn 1,92

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 75,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 75,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 711,00 1 627,83 1 627,83

2 600,00 2 602,87 2 602,87

2 207,00 2 207,00 2 207,00

2 606,00 2 612,49 2 612,49



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 398 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 1,82 4,48 0,00 0,00 6,30 6,30
FKSP 20,21  --------------- 24,24 15,27 29,18 26,84
Fond rezervní 18,95 17,96 29,30 4,03 62,18 62,18
Investiční fond 83,49  --------------- 65,37 75,00 73,86 73,85

celkem 124,47 22,44 118,91 94,30 171,52 169,17

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 658 000 1 658 000

1 658 000 1 658 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 399 (celkem 573  )

Organizace: Dům dětí a mládeže Mohelnice, Spartakiádní 8, Mohelnice - IČO 853020,  ORG  1354

v tis. Kč

9,62

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 400 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 399 (celkem 573  )

Organizace: DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2, Šumperk - IČO 851507,  ORG  1355

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 244,00 283,03 283,03 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 0,00 108,62 108,62 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 120,00 354,12 354,12 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -33,09 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -33,09

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 197,00 1 594,35 1 594,35
2 398,00 2 306,53 2 306,53
4 411,00 4 501,70 4 501,70

8 250,00 8 794,23 8 794,23

2 900,00 3 114,02 3 114,02
5 295,00 5 293,00 5 293,00

8 315,00 8 761,14 8 761,14



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 400 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 171,25 0 0,00 0,00 171,25 171,25
FKSP 46,09  --------------- 83,70 40,84 88,95 72,17
Fond rezervní 0,00 0 5,00 0,00 5,00 5,00
Investiční fond 154,19  --------------- 283,02 0,00 437,21 277,58

celkem 371,53 0 371,72 40,84 702,41 526,00

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
Soutěže a přehlídky 33166 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

4 437 000 4 437 000
167 000 167 000

4 604 000 4 604 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 401 (celkem 573  )

Organizace: DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2, Šumperk - IČO 851507,  ORG  1355

v tis. Kč

-33,09

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 402 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 401 (celkem 573  )

Organizace: Dětský domov, Školní 86, Štíty- IČO 49589784,  ORG  1406

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 0,00

služby 511-513+518 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 148,00 148,09 148,09 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 191,00 164,16 164,16 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 650,00 713,34 713,34 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 266,00 260,98 260,98 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 138,190
Z toho :

                 - vlastní prostředky 138,190
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 559,00 1 559,49 1 559,49
1 526,00 1 611,69 1 611,69
4 633,00 4 631,89 4 631,89

8 057,00 8 115,32 8 115,32

7 141,00 7 141,00 7 141,00

8 057,00 8 115,32 8 115,32



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 402 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 119,40  --------------- 66,77 58,51 127,66 86,18
Fond rezervní 0,00 0 10,00 10,00 0,00 0,00
Investiční fond 260,86  --------------- 148,09 375,84 33,11 33,11

celkem 380,26 0 224,86 444,35 160,77 119,29

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

4 654 000 4 654 000

4 654 000 4 654 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 403 (celkem 573  )

Organizace: Dětský domov, Školní 86, Štíty- IČO 49589784,  ORG  1406

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 404 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 403 (celkem 573  )

Organizace:Pedagogicko psychologická poradna, Husitská 12, Šumperk - IČO 60341696,  ORG  1453

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 579,60 287,83 286,38 1,45

služby 511-513+518 57,00 503,31 503,31 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 53,60

odpisy 551 12,00 22,37 22,37 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 0,00 19,47 19,47 0,00

         celkem 55,05

Výnosy vlastní výnosy 601-624 0,00 78,83 0,00 78,83

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 0,00 169,82 169,82 0,00
         celkem 78,83

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 4,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 4,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 3,2
Fond odměn 0,8

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

2 416,00 2 476,27 2 422,67

3 064,60 3 309,25 3 254,20

3 064,60 3 064,60 3 064,60

3 064,60 3 313,25 3 234,42



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 404 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 25,79 2,25 0,00 0,00 28,04 28,04
FKSP 4,11  --------------- 33,78 31,80 6,09 5,50
Fond rezervní 37,08 8,98 0,00 0,00 46,06 46,06
Investiční fond 101,28  --------------- 22,37 120,00 3,65 3,65

celkem 168,26 11,23 56,15 151,80 83,84 83,25

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
Program protidrogové prevence 33163 0

0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

2 446 000 2 446 000
65 600 65 600

2 511 600 2 511 600



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 405 (celkem 573  )

Organizace:Pedagogicko psychologická poradna, Husitská 12, Šumperk - IČO 60341696,  ORG  1453

v tis. Kč

4,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 406 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 405 (celkem 573  )

Organizace: Středisko služeb školám Šumperk, Lautnerova 1, Šumperk  - IČO 70626715,  ORG  1463

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 403,00 511,97 511,97 0,00

služby 511-513+518 302,00 0,00

mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00

odpisy 551 43,00 43,01 43,01 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 682,00 12,74 12,74 0,00

         celkem 0,00

Výnosy vlastní výnosy 601-624 874,00 0,00

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 1,00 1,68 1,68 0,00
         celkem 0,00

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek 0,00 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ 0,00

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  :

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

1 065,88 1 065,88
1 159,00 1 154,85 1 154,85

2 589,00 2 788,45 2 788,45

1 072,77 1 072,77
1 714,00 1 714,00 1 714,00

2 589,00 2 788,45 2 788,45



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 406 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 5,81  --------------- 16,21 16,01 6,01 5,32
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 57,34  --------------- 43,00 0,00 100,34 100,35

celkem 63,15 0 59,21 16,01 106,35 105,67

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

1 076 000 1 076 000

1 076 000 1 076 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 407 (celkem 573  )

Organizace: Středisko služeb školám Šumperk, Lautnerova 1, Šumperk  - IČO 70626715,  ORG  1463

v tis. Kč

0,00

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 408 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 407 (celkem 573  )

Organizace: Domov mládeže, U Sanatoria 1, Šumperk - IČO 601993,  ORG  1482

Účty Rozpočet

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
a)         Náklady a výnosy
Náklady spotřební nákupy 501-504 319,62

služby 511-513+518 955,00 42,16

mzdové náklady 521,524,525,527,528 465,72

odpisy 551 71,00 141,83 141,83 0,00
ostatní náklady 541-546,548,549 131,00 140,73 131,38 9,35

         celkem 836,85

Výnosy vlastní výnosy 601-624 837,29

provozní dotace 691 0,00

ostatní výnosy 641-645,649,648… 128,94 128,94 128,94 0,00
         celkem 837,29

Doplňující údaje :
daň z příjmů

dodatečné odvody daně z příjmů

hospodářský výsledek -116,39 0

b) Hospodářský výsledek /po zdanění/ -116,39

          -  Návrh na příděly do fondů : Fond rezervní 0
Fond odměn 0

          - Způsob krytí ztráty  : ze zlepšeného HV v následujících letech

c) Investice 0,000
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,000
                 - cizí  prostředky 0,000

Položky upravující 
hospodářský 

výsledek +-

3 859,00 4 178,75 3 859,13
1 044,17 1 002,01

5 593,00 6 057,42 5 591,70

10 609,00 11 562,90 10 726,05

3 607,28 4 444,57 3 607,28
6 873,00 6 873,00 6 873,00

10 609,22 11 446,51 10 609,22



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 408 (celkem 573  )

d) Fondy

Stav k 1.1.2002
Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2002
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 66,35  --------------- 78,82 93,82 51,35 9,02
Fond rezervní 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 21,66  --------------- 141,83 71,00 92,49 0,00

celkem 88,01 0 220,65 164,82 143,84 9,02

e) Účelové  dotace

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Příspěvek na přímé náklady 33149 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

celkem 0

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2002

5 569 000 5 569 000

5 569 000 5 569 000



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 409 (celkem 573  )

Organizace: Domov mládeže, U Sanatoria 1, Šumperk - IČO 601993,  ORG  1482

v tis. Kč

-116,39

Hospodářský 
výsledek          

/po zdanění/



Zastupitelstvo 22-05-2003  
5 -Rozpočet Olomouckého kraje 2002 - závěrečný účet kraje za rok 2002
Příloha č. 4: Finanční hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje - stávající

Strana 410 (celkem 573  )

v tis. Kč

Pozn. :

 v Kč

Vratka do SR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0


	1. Spec. škola Stát. léč. lázně
	2. Spec. ZŠ Stát. léč.Bludov
	3. Spec. ZŠ Stát. léč.V. Losiny
	4. Spec. ZŠ Šumperk
	5. Spec.škola Mohelnice
	6. Zvl.škola Štíty
	7. Zvl.škola Šumperk
	8. Zvl.škola a PŚ Zábřeh
	9. Gymnázium Šumperk
	10. Gymnázium Zábřeh
	11. VOŠ a SPŠ Šumperk
	12. VOŠ , SPŠ Zábřeh
	13. SPŠ elektr. Mohelnice
	14. SOŠ Šumperk
	15.SOŠ památk.Šumperk
	16.SOŠ a SOU Šumperk
	17.SOŠ Zábřeh na Moravě
	18.OA Mohelnice
	19.OA Šumperk
	20.Střední zdravot. Šumperk
	21.ISŠ, OU a U Mohelnice
	22. SOŠ a SOU žel. Šumperk
	23. OU,U a prakt. škola Mohel.
	24. SOU a OU Zábřeh
	25. SOU zemědělské Loštice
	26. Středisko prakt. vyučování
	27. Středisko prakt. vyučov II
	28. Základní uměl. škola Mohel.
	29. Základní uměl. škola Šump.
	30. Základní uměl. škola Zábřeh
	31. Dům dětí a mládeže Mohel.
	32. Dům dětí a mládeže Šumperk
	33. Dětský domov Štíty
	34. Pedag. psych. poradna
	35. Středisko služeb školám
	36. Domov mládeže

